（様式６‐①）
海外展示会出展助成事業申請内容変更・辞退届
（海外展示会への出展支援）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人神奈川産業振興センター
理事長　茂木　吉晴 様
所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
下記の通り助成金の申請内容について変更・辞退します。
	展示会名称

	会　期

	会場名・所在地

	主催者名
所在地
TEL / FAX

	変更・辞退理由

	変更内容（変更の場合のみ記入）

（様式６‐②）
海外展示会出展助成事業申請内容変更・辞退届
（PR動画作成支援）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人神奈川産業振興センター
理事長　茂木　吉晴 様
所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
下記の通り助成金の申請内容について変更・辞退します。
	変更・辞退理由

	変更内容（変更の場合のみ記入）